
 

 

 
УКРАЇНА 

КРАСНОАРМІЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   

 

 
від 20.05.2015 №87 

          м.Красноармійськ 

 

 

Про хід виконання рішення виконкому Красноармійської міської ради від 20.06.2012 

№ 213 «Про затвердження заходів щодо запобігання інфекційних захворювань, що 

регулюються засобами дезінфекції, дезінсекції та дератизації  на 2012-2016 роки у              

м. Красноармійськ» 
 

 

Заслухавши інформацію Красноармійського міськрайонного Управління головного 

Управління Держсанепідслужби у Донецькій області про хід виконання рішення виконкому 

Красноармійської міської ради від 20.06.2012 № 213 «Про затвердження заходів щодо 

запобігання інфекційних захворювань, що регулюються засобами дезінфекції, дезінсекції та 

дератизації  на 2012-2016 роки у  м. Красноармійськ», з метою поліпшення  виконання 

дезінфекційних заходів та попередження захворювань, що передаються збудниками інфекційних 

хвороб та їх переносниками, на виконання вимог статті 30 Закону України “Про забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення”, статей 4, 11 Закону України “Про захист 

населення від інфекційних хвороб”, враховуючи постанову Головного державного санітарного 

лікаря України   від 23.05.2007 № 15 “Про невідкладні заходи щодо запобігання епідемічним 

ускладненням ”, розпорядження голови облдержадміністрації            від 13.04.2012 №205  «Про 

Заходи щодо запобігання інфекційних захворювань, що регулюються засобами дезінфекції, 

дезінсекції та дератизації на 2012-2016 роки»,  керуючись статями 32, 59 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію Красноармійського міськрайонного Управління головного 

Управління Держсанепідслужби у Донецькій області про хід виконання рішення виконкому 

Красноармійської міської ради від 20.06.2012 № 213 «Про затвердження заходів щодо 

запобігання інфекційних захворювань, що регулюються засобами дезінфекції, дезінсекції та 

дератизації  на 2012-2016 роки у  м. Красноармійськ» прийняти до відома. 

 



 

 

2. Красноармійській районній лікарні (Шутько), КЗ «Красноармійський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» (Волкова),  КП «Красноармійський центр єдиного 

замовника» (Зусмановський), ТОВ «Будінвест-Сервіс» (Жужман), ПП «Красноармійськ-

Реал-Сервіс» (Тимошенко), Красноармійський  міський відділ освіти (Мордвінова), 

керівникам підприємств, організацій та установ міста незалежно від форм власності, 

фізичним особам-підприємцям продовжити виконання заходів щодо запобігання 

інфекційних захворювань, що регулюються засобами дезінфекції, дезінсекції та дератизації 

на 2012-2016 роки у м. Красноармійськ. 

 

 3. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на Красноармійське 

міськрайонне Управління головного Управління Держсанепідслужби у Донецькій області 

(Лазарєв), контроль за виконанням - на заступника міського голови Балашова В.Ю.. 

 

 

 

В.о. міського голови        Г.О. Гаврильченко 


